Fiche produit Fujitsu  NAS CELVIN® QE807
Page 1 / 8 http://ts.fujitsu.com
Fiche produit
Fujitsu  NAS CELVIN® QE807
Système NAS puissant avec quatre disques
Le serveur NAS CELVIN® QE807 répond aux besoins des entreprises en termes de gestion
centralisée des données. Il permet aux partenaires et aux utilisateurs d’installer et de gérer
leur serveur NAS CELVIN® en toute simplicité et à un prix très attractif. L’enregistrement des

Contenu du package
Serveur NAS CELVIN QE807, câble d’alimentation, câble LAN, bacs, guide d’installation rapide, brochure de service
Code de commande
S26341-F108-L807 EAN: 4059595404461 sans disque dur UE
S26341-F108-L830 EAN: 4059595404911 sans disque dur INT
S26341-F108-L842 EAN: 4059595404478 4 disques durs NAS 2 To  UE
S26341-F108-L843 EAN: 4059595404485 4 disques durs NAS 3 To  UE
S26341-F108-L844 EAN: 4059595404492 4 disques durs NAS 4 To  UE
S26341-F108-L846 EAN: 4059595404904 4 disques durs NAS 6 To, UE
S26341-F108-L852 EAN: 4059595404928 4 disques durs NAS 2 To  INT
S26341-F108-L854 EAN: 4059595404935 4 disques durs NAS 4 To  INT
S26341-F108-L856 EAN: 4059595404942 4 disques durs NAS 6 To, INT
VFY:QE807XX020E1 EAN: 4059595559420
VFY:QE807XX040E1 EAN: 4059595559413
VFY:QE807XX060E1 EAN: 4059595559437
Période de garantie 2 ans